



Prefeitura Municipal de Cabreúva

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 050/2024 - Processo nº 3892/2024

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos do(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, inscrito no CNPJ sob o nº 46.634.432/0001-55, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:04:49 PM do dia 21 de Agosto de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Contransin Indústria e Comércio Ltda	00.390.052/0001-11
FLUITER ENGENHARIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	35.565.655/0001-91
TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	17.592.525/0001-66

LOTE 1 - Fase de Adjudicação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: GRUPO FOCAL COM CONTADOR REGRESSIVO

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 5.424,37 Valor Final:R\$ 75.941,18 Marca/Modelo: Própria

Item nº 2 - Objeto: GRUPO FOCAL PEDESTRE COM CONTADOR

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.904,97 Valor Final:R\$ 11.429,82 Marca/Modelo: Própria

Item nº 3 - Objeto: BOTOEIRA SONORA

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.264,92 Valor Final:R\$ 9.059,68 Marca/Modelo: Própria

Item nº 4 - Objeto: GRUPO FOCAL 1X200MM

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 655,84 Valor Final:R\$ 655,84 Marca/Modelo: Própria

Item nº 5 - Objeto: CABO PP 3X1,5MM

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 9,91 Valor Final:R\$ 5.946,00 Marca/Modelo: Vathisa

Item nº 6 - Objeto: CABO PP 4X1,5MM

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 10,75 Valor Final:R\$ 4.300,00 Marca/Modelo: Vathisa

Item nº 7 - Objeto: SERVICOS DE INSTALACAO E MANUTENCAO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 13.349,48 Valor Final:R\$ 13.349,48 Marca/Modelo: Própria

Valor Global (final):R\$ 120.682,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Contransin Indústria e Comércio Ltda	Participante 3	00.390.052/0001-11	R\$ 158.253,00	R\$ 120.682,00	Diversas	Não
TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	Participante 1	17.592.525/0001-66	R\$ 158.289,93	R\$ 123.200,00	CN SINAL	Não
FLUITER ENGENHARIA E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	Participante 2	35.565.655/0001-91	R\$ 158.569,93	R\$ 128.453,49	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Carlos A M de Vasconcellos
Carlos A M de Vasconcellos (Aug 21, 2024 15:35 ADT)

Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos

Pregoeiro

Rafael Mendes Jr
Setor de Suprimentos
Secretaria de Gestão Pública

Rafael Mendes dos Santos Junior

Equipe de Apoio

Geferson Avilla
Setor de Suprimentos
Seção de Compras

Geferson Avilla da Silva

Equipe de Apoio

Giovanna A. Soares
Giovanna A. Soares (Aug 22, 2024 08:55 ADT)

Giovanna Alves Soares

Equipe de Apoio